
Aktuali redakcija nuo 2022-09-01 

Kauno Pilėnų progimnazijos 

darbo apmokėjimo sistemos  

1 priedas 

 

KAUNO PILĖNŲ PROGIMNAZIJOS  

PEDAGOGINIŲ DARBUOTOJŲ DARBO APMOKĖJIMO SISTEMA IR  

DARBO LAIKO RĖŽIMAS 

 

I  SKYRIUS 

BENDROSIOS NUOSTATOS 

 

1. Kauno Pilėnų progimnazijos mokytojų, pagalbos mokiniui specialistų darbo apmokėjimo 

sistema (toliau – apmokėjimo sistema) nustato Kauno Pilėnų progimnazijos mokytojų, dirbančių 

pagal pradinio ugdymo, pagrindinio ugdymo pirmosios dalies, neformaliojo švietimo programas 

(toliau – mokytojų), pareiginių algų pastoviosios dalies koeficientus ir darbo krūvio sandarą, veiklų, 

susijusių su mokyklos bendruomene bei profesiniu tobulėjimu, apmokėjimą; mokytojų darbo laiko 

rėžimą. 

2. Apmokėjimo sistemoje sąvokos atitinka Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių 

įstaigų darbuotojų darbo apmokėjimo įstatyme, Lietuvos Respublikos švietimo įstatyme vartojamas 

sąvokas. 

II  SKYRIUS 

MOKYTOJŲ IR NEFORMALIOJO UGDYMO MOKYTOJŲ PAREIGINIŲ ALGŲ 

PASTOVIOSIOS DALIES KOEFICIENTAI  

 

3. Mokytojų pareiginės algos pastoviosios dalies koeficientai (pareiginės algos baziniais 

dydžiais): 

Kvalifikacinė 

kategorija 

Pedagoginis darbo stažas (metais) 

iki 2 

daugiau 

kaip 2 

iki 5  

daugiau 

kaip 5 

iki 10 

daugiau 

kaip 10 

iki 15 

daugiau 

kaip 15 

iki 20 

daugiau 

kaip 20 

iki 25 

daugiau 

kaip 25 

Nesuteiktos kvalifikacinės kategorijos 

Mokytojas 7,44 7,47 7,53 7,67 7,91 7,94 7,98 

Suteiktos kvalifikacinės kategorijos 

Mokytojas 7,99 8,01 8,02 8,06 8,08 8,11 8,17 

Vyresnysis mokytojas  8,18 8,21 8,25 8,58 8,62 8,66 

Mokytojas metodininkas   8,74 8,9 9,18 9,22 9,28 

Mokytojas ekspertas   9,94 10,1 10,36 10,4 10,45 

 



 

4. Dėl veiklos sudėtingumo mokytojams didinami pareiginės algos pastoviosios dalies 

koeficientai: 

Veiklos sudėtingumo kriterijus 

Pareiginės algos 

pastoviosios dalies 

koeficiento didinimas 

4.1. Darbas su mokiniais, dėl įgimtų ar įgytų sutrikimų turinčių:  

4.1.1. didelių ir labai didelių specialiųjų ugdymosi poreikių bei besimokančių 

vienoje klasėje ar grupėje: 

4.1.1.1. 1-2 mokiniai 

4.1.1.2. 3-4 mokiniai 

4.1.1.3. 5 ir daugiau mokinių 

4.1.2. vidutinių specialiųjų ugdymosi poreikių, jei klasėse ar grupėse ugdomi   

2 ir daugiau tokių mokinių: 

4.1.2.1. už pravestas 1-6 pamokas per savaitę  

4.1.2.2. už pravestas 7 ir daugiau pamokas per savaitę 

 

 

1 proc. 

2 proc. 

3 proc. 

 

 
 

1 proc. 

1,5 proc. 

4.2. Mokymas užsieniečių ar Lietuvos Respublikos piliečių, atvykusių gyventi į Lietuvos 

Respubliką, nemokančių valstybinės kalbos, dvejus metus nuo mokinio mokymosi pradžios 

Lietuvos Respublikoje pagal bendrojo ugdymo programą: 

4.2.1. dirbant su vienu mokiniu 

4.2.2. dirbant su dviem mokiniais 

4.2.3. dirbant su trimis ir daugiau mokinių 

1,5 proc. 

2 proc. 

3 proc. 

4.3. Pareiginės algos pastoviosios dalies koeficientas didinamas mokytojams dėstantiems lietuvių kalbos, 

užsienio kalbos, matematikos, informacinių technologijų, fizikos, pasaulio pažinimo, gamtos ir žmogaus, 

istorijos, geografijos, biologijos ir chemijos mokomuosius dalykus. 

4.4. Pradinio ugdymo mokytojams procentinis koeficiento didinimas taikomas lietuvių kalbos, 

matematikos ir pasaulio pažinimo mokomajam dalykui atskirai. 

4.5. Darbas su mokiniais, kuriems dėl ligos būklės skirtas mokymas namuose:: 

4.5.1. jei mokymas skirtas vieneriems mokslo metams: 

 už paskirtą 1 savaitinę pamoką – 3,5 proc. 

 už paskirtas 2 savaitines valandas – 5 proc. 

 už paskirtas 3 savaitines valandas – 6 proc. 

 už paskirtas 4 savaitines valandas – 7 proc. 

4.5.2. jei skiriamas trumpalaikis mokymas, apmokama už faktiškai pravestas 

pamokas. Darbo užmokestis apskaičiuojamas pagal formulę: k*BMA*X/150,12, 

kur k – bazinis pareiginės algos pastovios dalies koeficientas, BMA – bazinė 

mėnesinė alga, X – kontaktinių valandų skaičius 

 

3,5 proc. 

5 proc. 

6 proc. 

7 proc. 

III   SKYRIUS 

MOKYTOJŲ IR NEFORMALIOJO UGDYMO MOKYTOJŲ  

DARBO KRŪVIO SANDARA  

 

5. Mokytojų, dirbančių etatu, darbo laikas per savaitę yra 36 valandos – kontaktinės ir 

nekontaktinės valandos. Jos sudaro 1512 metinių valandų.  

5*. Mokytojo darbo krūvio sandaroje nurodoma:  

5*.1. kontaktinių valandų skaičius; 

5*.2. valandų, skiriamų ugdomajai veiklai planuoti, pasiruošti pamokomas, mokinių mokymosi 

pasiekimams vertinti, skaičius; 



5*.3. valandų, skiriamų vadovauti klasei (grupei), skaičius (jei mokytojas vadovauja klasei 

(grupei); 

5*.4. bendras valandų, susijusių su profesiniu tobulėjimu ir veikla mokyklos bendruomenei, 

skaičius per mokslo metus, mokytojo vykdomos veiklos mokyklos bendruomenei ir sutarti rezultatai. 

6. Kontaktinės valandos skiriamos bendrojo ugdymo dalyko, formalųjį švietimą papildančio 

ugdymo programoms įgyvendinti pagal ugdymo planuose numatytas valandas. Jos apskaičiuojamos 

mokinių darbo savaičių skaičių, numatytą Bendruosiuose ugdymo planuose, padauginus iš savaitei 

skirtų valandų skaičiaus. 

7. Nekontaktinės valandos skiriamos: 

7.1. Ugdomajai veiklai planuoti, pasiruošti pamokoms ir mokinių mokymosi pasiekimams vertinti 

(skaičiuojama procentais nuo kontaktinių valandų): 

Programa, ugdymo, mokymo sritis, dalykas 

Mokytojams, kurių darbo stažas 

iki 2 metų 

Mokytojams, kurių darbo stažas 

2 ir daugiau metų 

mokinių skaičius klasėje (grupėje) 

iki 11 12-20 nuo 21 iki 11 12-20 nuo 21 

7.1.1. Pradinis ugdymas (visi dalykai) 70 75 80 50 55 60 

7.1.2. Pagrindinis ir vidurinis ugdymas:  

7.1.2.1. Dorinis ugdymas (tikyba, etika) 62 64 66 42 44 46 

7.1.2.2. Lietuvių kalba ir literatūra 74 78 80 54 58 60 

7.1.2.3. Užsienio kalba 67 70 73 47 50 53 

7.1.2.4. Matematika 70 73 75 50 53 55 

7.1.2.5. Informacinės technologijos 65 68 70 45 48 50 

7.1.2.6. Gamtamokslinis ugdymas 65 68 70 45 48 50 

7.1.2.7. Socialinis ugdymas 65 68 70 45 48 50 

7.1.2.8. Menai, technologijos, fizinis 

ugdymas, kiti dalykai 
60 62 64 40 42 44 

7.2. Vadovauti klasei: 

Mokinių skaičius klasėje 
ne daugiau 

kaip 11 
12-20 21 ir daugiau 

Valandų skaičius, skiriamas mokytojui per metus 152 180 210 

7.3. Veiklų mokyklos bendruomenei įgyvendinti: 

Mokytojo vykdomos veiklos 
Valandos, susijusios su 

mokytojo atliekama veikla 

7.3.1. Veiklos, kurias mokytojas privalo atlikti mokyklos bendruomenei:  

7.3.1.1. tėvų (globėjų, rūpintojų) informavimas, konsultavimas ir 

bendradarbiavimas su jais dėl mokinių ugdymo(si) ir mokymosi 

pažangos ir pasiekimų 

4% nuo kontaktinių valandų 

7.3.1.2. bendradarbiavimas su mokyklos darbuotojais mokinių ugdymo 

klausimais; 

2% nuo kontaktinių valandų 

7.3.1.3. mokyklos administracijos inicijuotos veiklos, skirtos mokyklos 

veiklai planuoti, organizuoti 

iki 8% nuo kontaktinių 

valandų 

7.3.2. Bendradarbiavimo veiklos:  

7.3.2.1. dalyvavimas, vadovavimas darbo grupėms ar komisijoms 5-15 valandų 

7.3.2.2. dalyvavimas mokyklos savivaldos veikloje ir / ar savivaldos 

veiklos administravimas 

5 valandos  



Mokytojo vykdomos veiklos 
Valandos, susijusios su 

mokytojo atliekama veikla 

7.3.2.3. mokyklos renginių organizavimas ir dalyvavimas juose 5-15 valandų 

7.3.2.4. mokyklos informacinių technologijų diegimo ir taikymo 

ugdymo procese.             

3% nuo kontaktinių valandų 

7.3.3. Mokyklos ugdymo turinio formavimo veiklos:   

7.3.3.1. metodinės veiklos koordinavimas 5 valandų 

7.3.3.2. mokyklos projektų, skirtų mokyklos ugdymo turiniui kurti ir 

įgyvendinti (už kuruojamą projektą): 

▪ pradinio ugdymo mokytojams 

▪ dalykų specialistams 

 

 

4 valandos 

2 valandos 

7.3.3.3. dalyvavimas tarptautiniuose, nacionaliniuose ir / ar 

regioniniuose projektuose ir (ar) jų įgyvendinimas; 

5 valandos 

7.3.3.4. edukacinių erdvių, mokymosi aplinkų, ugdymo priemonių 

kūrimas ir priežiūra: 

▪ gamtos mokslų laboratorijos priežiūra,  

▪ fizikos ir chemijos laboratorinių darbų rengimas,  

▪ sportinių erdvių kūrimas ir priežiūra,  

▪ edukacinių erdvių vizualizacija. 

 

 

10 valandų 

10 valandų 

5 valandos 

10 valandų 

7.3.4. Vertinimo, ekspertavimo veiklos – nacionalinių mokinių mokymosi 

pasiekimų patikrinimų rezultatų vertinimas 

5 valandų 

7.3.5. Mokinių ugdymosi poreikiams tenkinti skirtos ugdomosios veiklos:  

7.3.5.1. skirtingų poreikių mokinių dalykų trumpalaikės konsultacijos: 

▪ lietuvių kalbos ir matematikos  

▪ pradinio ugdymo 

▪ užsienio kalbų, socialinių ir gamtos mokslų 

 

37 valandos 

20 valandų 

20 valandų 

7.3.5.2. mokinių konsultavimas jiems rengiantis olimpiadoms, 

konkursams, varžyboms 

5-15 valandų 

7.3.5.3. mokinių ugdymo karjerai veiklų vykdymas. 5 valandos 

7.3.6. Bendradarbiavimo su mokyklos partneriais veiklos, apimančios 

bendrų projektų, renginių organizavimą ir jų įgyvendinimą 

mokykloje ar už jos ribų 

5 valandos 

PASTABA. Vykdant nuotolinį mokymą, veiklų mokyklos bendruomenei įgyvendinti valandos 

(išskyrus papunkčių 7.3.2.1.; 7.3.2.2.; 7.3.3.1.; 7.3.3.3. valandos) skiriamos nuotolinio mokymo 

ugdymo turinio formavimui bei sinchroninių užsiėmimų vedimui. 

7.4. Profesiniam tobulėjimui. Kvalifikacijos kėlimo dienų organizuojamos: 

7.4.1. 3 dienos – mokinių atostogų metu (pamokinės veiklos valandomis); 

7.4.2. 2 dienas mokytojas gali vykti į kvalifikacijos kėlimo renginius pamokų metu. 

IV  SKYRIUS 

SPECIALIŲJŲ PEDAGOGŲ IR LOGOPEDŲ PAREIGINIŲ ALGŲ PASTOVIOSIOS 

DALIES KOEFICIENTAI IR DARBO KRŪVIO SANDARA  

 

8. Specialiųjų pedagogų ir logopedų pareiginės algos pastoviosios dalies koeficientai 

(pareiginės algos baziniais dydžiais): 



Kvalifikacinė 

kategorija 

Pedagoginis darbo stažas (metais) 

iki 2 

daugiau 

kaip 2 

iki 5  

daugiau 

kaip 5 

iki 10 

daugiau 

kaip 10 

iki 15 

daugiau 

kaip 15 

iki 20 

daugiau 

kaip 20 

iki 25 

daugiau 

kaip 25 

Nesuteiktos kvalifikacinės kategorijos 

Specialusis pedagogas, 

logopedas, karjeros 

specialistas 
7,44 7,47 7,53 7,67 7,91 7,94 7,98 

Suteiktos kvalifikacinės kategorijos 

Specialusis pedagogas, 

logopedas 
7,99 8,01 8,02 8,06 8,08 8,11 8,17 

Vyresnysis specialusis 

pedagogas, vyresnysis 

logopedas 
 8,18 8,21 8,25 8,58 8,62 8,66 

Specialusis pedagogas 

metodininkas, logopedas 

metodininkas 
  8,74 8,9 9,18 9,22 9,28 

Specialusis pedagogas 

ekspertas, logopedas 

ekspertas 
  9,94 10,1 10,36 10,4 10,45 

8*. Karjeros specialistams, kuriems įskaitytos kvalifikacinės kategorijos švietimo, mokslo ir 

sporto ministro nustatyta tvarka, pareiginės algos pastoviosios dalies koeficientai nustatomi taikant 

pareiginės algos pastoviosios dalies koeficientus, nurodytus 8 punkte nustatytą atitinkamą 

kvalifikacinę kategoriją įgijusiems darbuotojams. 

9. Specialiesiems pedagogams didinamas pareiginės algos pastoviosios dalies koeficientas dėl 

veiklos sudėtingumo: 

Veiklos sudėtingumo kriterijus 
Pareiginės algos pastoviosios 

dalies koeficiento didinimas 

9.1. Progimnazijoje ugdomi mokiniai, dėl įgimtų ar įgytų sutrikimų turinčių didelių ir labai didelių 

specialiųjų ugdymosi poreikių: 

9.1.1. 10-15 mokinių 

9.1.2. 16 ir daugiau mokinių 

3 proc. 

5 proc. 

9.2. Teikiama specialioji pedagoginė pagalba mokiniams, kuriems dėl ligos ar patologinės būklės skirtas 

mokymas namuose: 

9.2.1. 1-3 mokiniai 

9.2.2. 4 ir daugiau mokinių 

1,5 proc. 

3 proc. 

9.3. Progimnazijoje vykdomos prevencinės programos 3 proc. 

10. Darbo laikas: 

10.1. Specialiųjų pedagogų darbo laikas per savaitę yra 28 valandos, iš jų 18 valandų skiriama 

tiesioginiam darbui su mokiniais (mokinių specialiesiems ugdymosi poreikiams tirti ir įvertinti, 

specialiosioms pratyboms vesti), 10 valandų – netiesioginiam darbui su mokiniais (darbams planuoti, 

pasirengti specialiosioms pratyboms, pagalbai mokytojams rengiant ugdymo programas, 

mokytojams, tėvams (globėjams, rūpintojams) konsultuoti specialiųjų ugdymosi poreikių turinčių 

mokinių ugdymo klausimais, dokumentams, susijusiems su ugdymu, rengti ir kt.). 



10.2. Karjeros specialistai dirba 36 valandas per savaitę. Ne daugiau kaip 60 procentų darbo 

laiko skiriama tiesioginiam darbui su mokiniais teikiant ugdymo karjerai, profesinio informavimo ir 

profesinio konsultavimo paslaugas, o kita darbo laiko dalis skiriama netiesioginiam darbui su 

mokiniais (veikloms planuoti ir joms pasirengti, dokumentams rengti, bendradarbiauti su mokytojais, 

mokinių tėvais (globėjais, rūpintojais), kitais asmenimis ugdymo karjerai, profesinio informavimo ir 

profesinio konsultavimo klausimais ir kita).  

V  SKYRIUS 

PSICHOLOGŲ ASISTENTŲ, PSICHOLOGŲ, SOCIALINIŲ PEDAGOGŲ PAREIGINIŲ 

ALGŲ PASTOVIOSIOS DALIES KOEFICIENTAI IR DARBO LAIKAS 

 

11. Psichologų asistentų, psichologų, socialinių pedagogų pareiginės algos pastoviosios dalies 

koeficientai (pareiginės algos baziniais dydžiais): 

Kvalifikacinė 

kategorija 

Pedagoginis darbo stažas (metais) 

iki 2 

daugiau 

kaip 2 

iki 5  

daugiau 

kaip 5 

iki 10 

daugiau 

kaip 10 

iki 15 

daugiau 

kaip 15 

iki 20 

daugiau 

kaip 20 

iki 25 

daugiau 

kaip 25 

Nesuteiktos kvalifikacinės kategorijos 

Psichologo asistentas, 

socialinis pedagogas 
7,44 7,47 7,53 7,67 7,91 7,94 7,98 

Suteiktos kvalifikacinės kategorijos 

Socialinis pedagogas, 

ketvirtos kategorijos 

psichologas 
7,99 8,01 8,02 8,06 8,08 8,11 8,17 

Vyresnysis socialinis 

pedagogas, trečios 

kategorijos psichologas 
 8,18 8,21 8,25 8,58 8,62 8,66 

Socialinis pedagogas 

metodininkas, antros 

kategorijos psichologas 
  8,74 8,9 9,18 9,22 9,28 

Socialinis pedagogas 

ekspertas, pirmos 

kategorijos psichologas 
  9,94 10,1 10,36 10,4 10,45 

12. Pareiginės algos pastoviosios dalies koeficiento didinamas: 

12.1.  psichologams 20% dėl A1 pareigybės lygio nustatymo; 

12.2. dėl veiklos sudėtingumo: 

Veiklos sudėtingumo kriterijus 
Pareiginės algos pastoviosios 

dalies koeficiento didinimas 

12.2.1. progimnazijoje ugdoma 10 ir daugiau mokinių, dėl įgimtų ar 

įgytų sutrikimų turinčių didelių ar labai didelių specialiųjų ugdymosi 

poreikių 

5 proc. 

 

12.2.2. progimnazijoje vykdomos prevencinės programos 3 proc. 

13. Psichologų asistentų, psichologų, socialinių pedagogų darbo laikas per savaitę yra 36 

valandos, iš kurių ne daugiau 60 proc. skiriama tiesioginiam darbui su mokiniais, jų tėvais (globėjais, 

rūpintojais), o likusi darbo laiko dalis skiriama netiesioginiam darbui su švietimo pagalbos gavėjais 



(veikloms planuoti ir joms pasirengti, dokumentams rengti, bendradarbiauti su mokytojais, vaikų, 

mokinių tėvais (globėjais, rūpintojais), kitais asmenimis ugdymo ir (arba) švietimo pagalbos 

klausimais ir kita).  

VI   SKYRIUS 

PROGIMNAZIJOS VADOVO PAVADUOTOJŲ UGDYMUI PAREIGINĖS ALGOS 

PASTOVIOSIOS DALIES KOEFICIENTAI 

 

14. Progimnazijos vadovo pavaduotojų ugdymui pareiginės algos pastoviosios dalies 

koeficientai (pareiginės algos baziniais dydžiais): 

Mokinių skaičius 

Pedagoginio darbo stažas (metais) 

iki 10 nuo 10 iki 15 daugiau kaip 15 

iki 500 12,23 12,25 12,27 

501 ir daugiau 12,30 12,47 12,65 

15. Pareiginės algos pastoviosios dalies koeficientai didinami dėl veiklos sudėtingumo: 

Veiklos sudėtingumo kriterijus 
Pareiginės algos pastoviosios 

dalies koeficiento didinimas 

15.1. Progimnazijoje ugdomi mokiniai, dėl įgimtų ar įgytų sutrikimų turinčių didelių ir labai didelių 

specialiųjų ugdymosi poreikių: 

15.1.1. 10-15 mokinių 

15.1.2. 16 ir daugiau mokinių 

3 proc. 

5 proc. 

15.2. Progimnazijoje ugdomi užsieniečių ar Lietuvos Respublikos piliečių, atvykusių gyventi į Lietuvos 

Respubliką, nemokančių valstybinės kalbos, dvejus metus nuo mokinio mokymosi pagal bendrojo ugdymo 

programas pradžios Lietuvos Respublikoje: 

15.2.1. 10-15 mokinių 

15.2.2. 16 ir daugiau mokinių 

3 proc. 

5 proc. 

15.3. Progimnazijoje vykdomos prevencinės programos 3 proc. 

VII  SKYRIUS 

DARBO LAIKO RĖŽIMAS 

 

16. Darbo laiko rėžimas: 

16.1. Direktoriaus pavaduotojui ugdymui, psichologui, socialiniam pedagogui, specialiajam pedagogui 

ir logopedui nustatoma nekintanti darbo dienos trukmė ir penkios darbo dienos per savaitę. 

16.2. Mokytojams nustatomas lankstaus darbo laiko grafikas: 

16.2.1. tvarkaraščiuose įrašytas pamokų laikas, neformaliojo ugdymo ir/ar tiesioginio kontakto su 

ugdytiniais bendruomenės veikloms skirtos valandos įtraukiamos į darbo grafiką; 



16.2.2. mokytojai iki 25 proc. savo darbo laiko administracijos, darbuotojo ir Darbo tarybos sutarimu 

gali pasirinkti ir kitą darbo vietą. Šį darbo laiką darbuotojas skirsto savo nuožiūra, nepažeisdamas 

maksimaliųjų darbo ir minimaliųjų poilsio laiko reikalavimų. 

16.2.3. mokytojai prisiima visą atsakomybę už darbo saugą kitoje darbo vietoje; 

16.2.4. mokytojui dirbant nuotoliniu laiku papildomai nesuteikiamos naudoti darbo priemonės. 

17. Darbo grafikas: 

17.1. sudaromas ir progimnazijos vadovo tvirtinamas iki rugsėjo 1 d.; 

17.2. darbo grafike nustatytomis valandomis mokytojai privalo dirbti darbo vietoje, išskyrus atvejus, 

kai direktoriaus įsakymu veiklos organizuojamos ne progimnazijos patalpose; 

17.3. gali būti keičiamas darbuotojui pateikus raštišką prašymą ne vėliau kaip 2 darbo dienas 

iki keitimo;  

VIII   SKYRIUS 

BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

 

18. Mokytojo darbo krūvio pasiskirstymas tarp atliekamų funkcijų grupių, įvertinus 

progimnazijos poreikius bei finansines galimybes ir siejant su mokytojų darbo krūvio sandaros 

nustatymo kriterijais, kiekvienais mokslo metais gali keistis. 

19. Mokytojo darbo krūvio sandarą nustato direktorius pagal kontaktinių ir nekontaktinių 

valandų proporciją per mokslo metus, kvalifikacinę kategoriją, ugdymo programą, dalyką (dalykų 

grupę, mokymo modulį) ir kitus šioje apmokėjimo sistemoje nustatytus kriterijus. 

20. Jeigu darbuotojo veiklos sudėtingumas atitinka daugiau kaip vieną nustatytų kriterijų, jo 

pareiginės algos pastoviosios dalies koeficientas didinamas ne daugiau kaip 25 procentais. 

21. Už darbą su mokiniais, kuriems dėl ligos ar patologinės būklės skirtas mokymas namuose, 

mokamas priedas už faktiškai pravestas pamokas. 

22. Pareiginės algos pastoviosios dalies koeficientas didinamas tik esant pakankamai mokymo 

lėšų. 

23. Mokytojų darbo krūvio sandara ir pareiginės algos pastoviosios dalies koeficientai 

peržiūrimi ir tikslinami: 

23.1. kasmet rugsėjo 1 d. ir sausio 1 d.; 

23.2. mokslo metų bėgyje atsiradus mokiniams, kuriems dėl ligos ar patologinės būklės skiriamas 

mokymas namuose; 

23.3. atsiradus papildomų mokymo lėšų. 

____________________________________________________________________ 

 

 


